

**Banken Fitness ApS**  
Nr. Alle 23, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 40 83 05 88**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

---

Rikke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Banken Fitness ApS Nr. Alle 23 6870 Ølgod  CVR-nr.: 40 83 05 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Storegade16-18 6870 Ølgod

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -143.897 kr. mod -110.073 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på -286.710 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>944.283</b>	<b>914.975</b>
2 Personaleomkostninger	-843.692	-769.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.634	-205.580
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-118.043</b>	<b>-60.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-66.079	-80.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.122</b>	<b>-140.579</b>
3 Skat af årets resultat	40.225	30.506
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.897</b>	<b>-110.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-143.897	-110.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.897</b>	<b>-110.073</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	610.782	767.428
5	Indretning af lejede lokaler	165.302	227.290
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>776.084</u>	<u>994.718</u>
6	Deposita	93.000	93.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>869.084</u></b>	<b><u>1.087.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.742	21.505
	Varebeholdninger i alt	<u>20.742</u>	<u>21.505</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.779	29.633
	Udskudte skatteaktiver	91.278	51.053
	Andre tilgodehavender	0	7.076
	Tilgodehavender i alt	<u>112.057</u>	<u>87.762</u>
	Likvide beholdninger	0	276.920
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.799</u></b>	<b><u>386.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.001.883</u></b>	<b><u>1.473.905</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-326.710</u>	<u>-182.813</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-286.710</u></b>	<b><u>-142.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til kreditinstitutter	260.026	338.101
8	Leasingforpligtelser	473.937	631.537
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.963</u>	<u>1.129.638</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	257.600	243.067
	Gæld til pengeinstitutter	71.653	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.392	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.215	18.097
	Anden gæld	<u>54.770</u>	<u>225.916</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.630</u>	<u>487.080</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.288.593</u></b>	<b><u>1.616.718</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.001.883</u></b>	<b><u>1.473.905</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-182.813	-142.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.897</u>	<u>-143.897</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-326.710</u></b>	<b><u>-286.710</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i perioden 1. juli - 31. oktober 2022 forbedret resultatet med 235 t.kr. i forhold til samme periode sidste år, og resultatet udviser et overskud på ca. 75 t.kr.

Selskabets samlede budgetter for 2022/23 udviser et overskud på 255 t.kr. før skat. Selskabets likviditet er ultimo oktober 2022 positiv, og det er ledelsens vurdering, at man har tilstrækkelig likviditet i de eksisterende kreditrammer, såfremt budgettet realiseres.

Der er generelt knyttet en vis usikkerhed til budgettet, som følge af den generelle samfundsøkonomi ligesom en væsentlig forudsætning i budgettet er, at medlemstallet fastholdes på trods af den varslede prisstigning på 15 %.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	818.388	755.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.304</u>	<u>14.156</u>
	<b><u>843.692</u></b>	<b><u>769.930</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.225</u>	<u>-30.506</u>
	<b><u>-40.225</u></b>	<b><u>-30.506</u></b>



## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	989.343	989.343
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>989.343</b>	<b>989.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-221.915	-78.323
Årets afskrivninger	-156.646	-143.592
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-378.561</b>	<b>-221.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>610.782</b>	<b>767.428</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	610.782	767.428
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	309.941	309.941
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>309.941</b>	<b>309.941</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-82.651	-20.663
Årets afskrivninger	-61.988	-61.988
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-144.639</b>	<b>-82.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>165.302</b>	<b>227.290</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	93.000	93.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>93.000</b>	<b>93.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>93.000</b>	<b>93.000</b>
<b>7. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter i alt	360.026	430.101
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-92.000
	<b>260.026</b>	<b>338.101</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	631.537	782.604
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-157.600</u>	<u>-151.067</u>
	<b><u>473.937</u></b>	<b><u>631.537</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	360.026	100.000	260.026	0
Leasingforpligtelser	631.537	157.600	473.937	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>160.000</u>	<u>0</u>	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.151.563</u></b>	<b><u>257.600</u></b>	<b><u>893.963</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har årlig lejeforpligtelser på 210 t.kr.